INGEMA uvedené v bode 5.2, 5.3, 5.4, 5.5 alebo 5.6 tohto článku Zmluvy preukáže ako úplne 
alebo čiastočne nepravdivé ku dňu podpisu tejto Zmluvy, je P A R T N E R a/alebo spoločnosť 
INGEMA na základe výzvy spoločnosti TIPOS povinný zaplatiť spoločnosti TIPOS zmluvnú 
pokutu vo výške 15 000 E U R (pätnásťtisíc euro), a to aj opakovane; tým nie je dotknutý nárok 
spoločnosti TIPOS na náhradu škody, a to aj vo výške prevyšujúcej výšku zmluvnej pokuty. 

5.15 P A R T N E R a spoločnosť I N V E S T K M sú povinní, každý samostatne, ku dňu uzatvorenia tejto 
Zmluvy predložiť spoločnosti TIPOS:

[...]

tejto Zmluvy (napr. poskytnutie Platby a/alebo zálohy podľa tejto Zmluvy). V prípade porušenia 
záväzku spoločnosti I N V E S T K M podľa tohto bodu a článku Zmluvy sa spoločnosť INGEMA 
zaväzuje spoločnosti TIPOS zaplatiť na základe jej výzvy zmluvnú pokutu vo výške 21 250,-
E U R (dvadsaťjedentisícdvestopäťdesiat eur). Tým nie je dotknutý nárok spoločnosti TIPOS na 
náhradu škody, a to ani vo výške prevyšujúcej výšku zmluvnej pokuty 

ČLÁNOK 6 
PLATBA A PROJEKTOVÉ VÝDAVKY 

Nárok na Platbu 
6.1 Nárok na Platbu vznikne P A R T N E R O V I na základe odsúhlasenia kontroly úhrady

[...]

a jej prílohách sú zo strany PARTNERA, spoločnosti I N V E S T K M a/alebo spoločnosti 
INGEMA, ak PARTNER, spoločnosť I N V E S T K M a/alebo spoločnosť INGEMA neuvedie 
inak, považované za obchodné tajomstvo: 

7.7.1 príloha č. 2 tejto Zmluvy, okrem znenia: Výška ročnej Platby bez DPH 85 000 E U R 
(osemdesiatpäť tisíc euro); 

7.7.2 príloha č. 3 tejto Zmluvy, okrem znenia: Platbu je P A R T N E R oprávnený použiť výlučne 
iba na úhradu Projektových výdavkov, a to v podiele úhrady výdavkov 100 %, ak sa 
Zmluvné strany nedohodnú inak; 

7.7.3 iné skutočnosti výslovne vymedzené pri uzatvorení Zmluvy;

[...]

Trvanie Partnerstva v rámci projektu: 24 mesiacov + 12 mesiacov opcia, 
Mediálna kampaň k projektu: trvale počas trvania partnerstva 
Termín podujatia/akcie: 24 mesiacov a v prípade uplatnenia opcie + 12 mesiacov 

PRÍLOHA Č. 2 
ROZPOČET 

Výška ročnej Platby bez DPH 
E U R 85 000 
(osemdesiatpäťtisíc euro) 

PRÍLOHA Č. 3 
PROJEKTOVÉ VÝDAVKY 

Platbu je P A R T N E R oprávnený použiť výlučne iba na úhradu Projektových výdavkov, a to v podiele 
úhrady výdavkov 100 %, ak sa Zmluvné strany nedohodnú inak. 

PRÍLOHA Č. 4 
PRÁVO NA PREZENTÁCIU 

Rozsah Práva na prezentáciu